
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: MAGNANO SERGIO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

COPIA ALBO 

 

        C O M U N E   D I   C A V O U R 
                         CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO 

                     __________________ 

 

 
 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA DI POLIZIA AMMINISTRATIVA 

 

del 01/02/2024  

 

                                                                                        N. 64 

 
 

OGGETTO: 

IMPEGNO DI SPESA PER EROGAZIONE CONTRIBUTO ALL'ASSOCIAZIONE "NOI 

ORATORIO SAN LORENZO DI CAVOUR" PER REALIZZAZIONE CARNEVALE DEI 

BAMBINI           

 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

RAG. SERGIO MAGNANO 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Cavour.  Responsabile Procedimento: MAGNANO SERGIO  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

 

AREA DI POLIZIA AMMINISTRATIVA 

Determinazione n. 64 del 01/02/2024 

      

 

 Richiamata la deliberazione della Giunta Comunale n. 4 del 29.01.2024 con la quale è stato 

concesso un contributo di € 600,00 a favore dell’Associazione Noi - Oratorio San Lorenzo di  

Cavour a parziale copertura spese per l'organizzazione del carnevale dei bambini, demandando 

l’assunzione del relativo impegno di spesa al competente responsabile; 

 

 Richiamato il regolamento Comunale per la disciplina della concessione di 

sovvenzioni, contributi, sussidi ed ausili finanziari e l'attribuzione di vantaggi economici, nonché 

per le prestazioni sociali agevolate, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 30 del 

28.10.2015; 

 

 Richiamati gli artt. 26 e 27 del D.Lgs n. 33/2013 ad oggetto " Riordino della disciplina 

riguardante gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 

pubbliche amministrazioni" ed il programma triennale per la trasparenza e l'integrità - periodo 

2014/2016 approvato con deliberazioni della Giunta Comunale n. 9 del 29.01.2014; 

 

 Ritenuto necessario dover provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa; 

 

 

D E T E R M I N A 

 

 di impegnare la somma di € 600,00 quale contributo a favore dell’Associazione Noi - 

Oratorio San Lorenzo di  Cavour  per l'iniziativa "carnevale dei bambini"; 

 

 di imputare tale importo al capitolo 6210 ad oggetto: “contributi a enti, istituzioni ed 

associazioni diversi per finalità culturali” del P.E.G. per il triennio 2024/2026, esercizio 

finanziario 2024;    

 

 di dare atto che la liquidazione del contributo è subordinata alla presentazione di idonea 

documentazione comprovante la piena osservanza dei criteri e delle modalità  proposte con 

il programma presentato o risultanti dall’atto di concessione del contributo nonché dei 

risultati conseguiti. 

 

 di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31 dicembre 2024.    

 
 

 

CIG Anno Imp / 

Sub 

Codice Voce Cap. Art. Piano Fin. Importo € 

 2024 159 05021 2140 6210 99 U.1.04.04.01.001 600,00 

 

Anno Num. Codice Risorsa Cap. Art. Piano Fin. Importo € 
                                                

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA 

Firmato digitalmente 

Rag. Sergio Magnano 


